
 

 

UCHWAŁA NR XLII/339/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich  

lub robót budowlanych obiektów zabytkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840) Rada Miejska w Złotym Stoku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/175/09 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych obiektów zabytkowych, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dotacja celowa na prace konserwatorskie mogą być udzielane w miarę posiadanych środków  

na następujące zadania: 

1) zabezpieczenia zachowania i utrwalenia substancji zabytku; 

2) stabilizacji konstrukcji części składowych zabytku lub ich odtworzenie w zakresie niezbędnym  

dla zachowania tego zabytku; 

3) odnowienie lub uzupełnienie tynków, okładzin architektonicznych albo ich całkowite odtworzenie, 

z uwzględnieniem charakterystycznej dla tego zabytku kolorystyki; 

4) odnowienie lub całkowite odtworzenie więźby dachowej, pokrycia dachowego, rynien i rur 

spustowych; 

5) wykonania izolacji przeciwwilgociowej; a w przypadku uzyskania środków zewnętrznych przez 

Gminę Złoty Stok możliwe jest udzielenie dotacji na zakres prac wymieniony w art. 77 ustawy 

z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840).”; 

2. W § 3 ust. 2, 3, i 4 na końcu zdania kropkę zastępuje się przecinkiem i dopisuje się słowa: 

„z zastrzeżeniem ust. 6.”; 

3. W § 3 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. W przypadku uzyskania środków zewnętrznych przez Gminę Złoty Stok możliwe jest udzielenie 

dotacji w wyższej wysokości, jednak nie większej jak 100% nakładów koniecznych na wykonanie tych 

prac lub robót.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 126



4. W § 5 ust. 1 na końcu zdania kropkę zastępuje się przecinkiem i dopisuje się słowa: 

„z zastrzeżeniem ust. 3.”; 

5. W § 5 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Termin o którym mowa w ust. 1 nie ma zastosowania w przypadku ogłoszonych naborów  

ze środków zewnętrznych o dofinansowanie umożliwiające udzielanie przez Gminę dotacji celowych 

na prace wymienione w § 3 niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

Piotr Ogielski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 126


		2023-01-05T11:44:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




